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1. nguendmiulsadiudnisudizess (Chronic Hepatitis C)

Peginterferon alfa-2a
UYL synansiisInsaT ribavirin §3g
Peginterferon alfa-2a
RUYLNH 3'1ﬂ'1ﬂa'1\‘1'ﬁ‘i’nﬁ'1ﬂ'l ribavirin C:WI'JEJ
Peginterferon alfa-2b
RHULVHR 5'\ﬂ7ﬂ2’1'\\15‘5')ﬂ5'\ﬂ'\ ribavirin f8
Peginterferon alfa-2b
VUBLNR srnanstisausan ribavirin o
Peginterferon alfa-2b
RUNYULYR 'i'?ﬂ?ﬂa']\iﬁ'i'nﬁ’]ﬂ'\ ribavirin fnY
Peginterferon alfa-2b
RULULVR 'sﬂmna'mf:swswm ribavirin f8
Peginterferon alfa-2b
RUELNR i'\ﬂ'lﬂa”lﬂﬁli’mﬂﬂﬁ ribavirin e
Peginterferon alfa-2b

VNBIWA S1MNENelisINTIAN ribavirin $2g

2. nguy other vasodilators
Sildenafil
Sildenafil
Sildenafil

3. nEuen antimetabolites

Tegafur-uracil

4. nguen antifungal drug
Voriconazole
Voriconazole

Voriconazole

sterile sol 135 mcg/0.5 ml

sterile sol 180 mcg/0.5 ml

sterite pwdr 100 mcg

sterile pwdr 100 mcg

sterile pwdr 80 mcg

sterile pwdr 80 mcg

sterile pwdr 50 mcg

sterile pwdr 50 mcg

tab 20 mg
tab 50 mg
tab 100 mg

~cap 100 + 224 mg

tab 50 mg
tab 200 mg
sterile pwdr 200 mg

YUINYUTTY

0.5 ml

0.5 ml

1 93¢

1 @y

197

1 9Ny

1 99¢

1 /Y

1.dm

1 1die

1 in

1 uAuya

1

-

FIAMNAN
(laisau
myari)
()

2,943.93
2,943.93
2,943.93
2,943.93
2,943.93
2,943.93
2,943.93

2,943.93

42.00
14.95
28.41

52.34

333.34

1 Vals I 130000

190 Vot 4PARS 3,925.00
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82
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84
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86
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88
89
90
91
92
93
94
65
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
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Bisacodyl
Bisacodyl

Bleomycin

Bromocriptine mesilate
Budesonide
Budesonide
Budesonide

Budesonide

Bupivacaine hydrochloride
Bupivacaine hydrochloride
Bupivacaine hydrochloride
Bupivacaine hydrochloride

Calamine

Calcium folinate (leucovorin calcium)
Carbamazepine

Carboplatin

Carvedilol

Carvedilol

Cefalexin (Cephalexin)

Cefalexin (Cephalexin)

Cefalexin (Cephalexin)

Cefalexin (Cephalexin)

Cefazolin sodium

Cefoperazone sodium + Sulbactam sodium
Cefotaxime sodium

Cefoxitin sodium

Ceftazidime

Cetirizine hydrochloride

Cetirizine hydrochloride

S1AINAY
SULUUYY/AUUTS YUINUTIY dd&ii:llld
v Y adEyasing)

(vn)

EC tab 5 mg 1000 113.00
rectal supp 10 mg 10 51.50
sterile pwdr (as sulfate or as 1 1,121.50
hydrochloride) 15 iu
tab 2.5 mg 30 181.00
MDI 100 mcg/dose 200 doses 180.00
MDI 200 mcg/dose 200 doses 220.00
nasal spray 100 mcg/dose 150 doses 187.00
susp for nebulizer 1 mg/2 ml 20 910.00
2ml)
sterile sol 0.25% (20 ml) 5 560.00
sterile sol 0.5% (10 m\) 5 435.00
sterile sol 0.5% (20 ml) 5 610.00
sterile sol 0.5% (4 ml) 5 625.00
lotion (60 ml) 1 5.00
sterile sol 10 mg/ml (5 ml) 1 329.00
tab 200 mg 500 650.00
sterile sol 10 mg/ml (45 ml) 1 1,169.00
tab 25 mg 100 842.00
tab 6.25 mg 100 468.00
cap 250 mg 100 153.00
cap 500 mg 100 275.00
cap 500 meg 500 1,122.00
dry syr 125 mg/5ml (60 mt) 1 17.00
sterile pwdr 1 g 1 12.70
sterile pwdr 1000 + 500 mg 1 711.00
sterile pwdr 1 ¢ 1 17.00
sterile pwdr 1 ¢ 1 91.00
sterile pwdr 1 ¢ 1 VO\* =93.89  26.00
syr 5 mg/5 ml (60 ml) 1 11.30
tab 10 mg 100 30.00
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a04
405
406
407
408
409
410

411
412
413
414
a15
416
a17
418

419
420

421

a22
423
424
425
426
a27
428
429

°?|"1sﬂismﬂﬂmzniiumiﬁmmsz

31811387

Prednisolone
Prednisolone
Prednisolone acetate
Primaquine phosphate
Probenecid

Procaterol hydrochtoride

Propofol

Propranolol hydrochloride
Propranolol hydrochloride
Propytthiouracil
Pseudoephedrine hydrochloride
Pseudoephedrine hydrochloride
Pyrazinamide

Pyridostigmine bromide

Quinine

Quinine

Rabies vaccines gnriuriin human diploid
cell vaccine (HDCV)

Rabies vaccines snviusiia human diploid
cell vaccine (HDCV)

Ranitidine hydrochloride

Ranitidine hydrochloride

Rifampicin

Rifampicin

Risperidone

Roxithromycin

Salbutamol sulfate

Salbutamol sulfate

FUWUUBY/AIUUS

cream 0.5% (5 )

tab 5 mg

eye susp 1% (5 mb)

tab 15 mg

film coated tab 500 mg
tab 50 mcg

sterile emulsion 10 mg/ml
(20 m)

tab 10 mg

tab 40 mg

tab 50 mg

syr 30 mg/5 mt (60 mb)
tab 60 mg

tab 500 mg

tab 60 mg

sterile sol (as dihydrochloride)

300 mg/ml (2 ml)

tab (as sulfate) 300 mg
inj (0.5 mb)

inj 2.5 1U/ml (1 my

film coated tab 150 mg
sterile sol 25 mg/ml (2 ml)
cap 300 mg

cap 450 mg

syr 1 mg/ml (30 ml)

tab 150 mg

MD! 100 mcg/dose

sol for nebulizer 0.5% (20 mtb)

21

YUYIWETA 1389 MUUATIAINANEN W.A. m’fcz

PUNAYUITY

500

250
500
100

500
500
500

1000
500
150

—

1000

1000

100

100

1

100

200 doses
1

$IAINA
(hisu

myadiin)
(v )

5.00
164.30
28.98
164.00
818.00
300.00
120.00

117.00
169.00
250.00

10.30
420.60
818.00
865.00

8.00

1,500.00
275.00

295.00

374.00
4.00
287.00
396.00
964.00
84.00
130.00
80.00
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